Et post haec Semma filii Age
 11 Et post haec Semma filii Age
 12 Cumque fugisset populus in
 13 Et fecit Dominus salutare magna:
 14 Nec non & ante descenderat
 15 Et fecit Dominus salutare magna:
 16 Irripuerunt ergo tres fortes
 17 Et inter tres nobilior, erant
 18 Et Banaias filius Joab viri
 19 Et inter tres nobilior, erant
 20 Et Banaias filius Joab viri
 21 Et inter tres nobilior, erant
 22 Hec fecit Banaias filius Joab
 23 Et ipse nominatus inter
 24 Afael frater Joab inter triginta
 25 Bethlechem, Semma de Harodi,

11 (a) Καὶ μετὰ αὐτὸν Σαμῶα υἱὸς (γ) Ἀγῆ
 12 ἀλλοφύλων. Καὶ ἐπαρῶν ἐν μέσῳ τῶν
 13 ἀπὸ τῶν ἰσραηλῶν, ἐκράτησαν αὐτὸν
 14 καὶ δαυὶδ τότε ἐν τῇ σελωχῇ, καὶ τὸ
 15 καὶ ἐπεδημοσθη δαυὶδ, καὶ εἶπεν, τίς
 16 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 17 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 18 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 19 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 20 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 21 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 22 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 23 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 24 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν
 25 καὶ τὸν πύργον ἐκ τῶν λαῶν τῶν ἐν

Targum Jonathan.

ברחודי שפא בר אנדמן דרד טרואה ואתנעשו פלשתא לתחא: והתחן חסן אהסנת
 12 חקלא מליא טלופחין וטפא אפך מן קרם פלשתא: ויחיצובא ואתער בנו אהסנתא
 13 וישיביה וקטל מן פלשתא ועבר יי פדקנא דפא: וירדו ונתחיהו לתחא נבריא נבריא רישו
 14 משרותא ואתו לחצרא לית דוד ערלם ומשרות פלשתא: שריא במשר נבריא: וירד
 15 וירד כנן בתקרא ויאקסרטי פלשתא: כנן בבית לחם: והמירת נפשו ויבאו ויבאו
 16 וישקניו סיא מנצחא בבית לחם די בחרעא: וכעו חלתא נבריא במשרות פלשתא וסלו
 17 סיא מנצחא בבית לחם דברעא ונסיבו ואתו לית דוד ולא אבה למשתחיהו ויאמר
 18 לנכמא ויתו קרם: ויאמר חסיל מן קרם: ויאמר סיא מנצחא בבית לחם ויאמר
 19 נכשיתו וולא אבה למשתחיהו אליו עבדי ואתא נבריא: ואבשי אחויה ויאמר בד
 20 דרד הוא ריש נבריא והתחן חסן: ויתמירתיה על חלתא מאר קטלין ויהוה שום
 21 וירד נבריא: מן נבריא יהוה יקר יהוה ליהוה לבוא ליהוה נברין לא מסא: ויבנהו
 22 בד וירדע בד נברא ויהוה חסן ויהוה חסן ויהוה חסן ויהוה חסן ויהוה חסן ויהוה חסן
 23 והוא נתן וקטל מן ארצא בנו ונבא ביום דברעא: והוא קטל מן נבריא מנצחא
 24 והוא ויבדא דמציאה מוניתא ונתח עליוהו חסר ואגסיר מוניתא מן
 25 ויבדא וקטליה בסודותיה: אליו עבד נבריא ויהוה חסן חלתא נבריא:
 26 וירד נבריא: יקר ויתחן נברין לא מסא ומעיד דוד על משמרתיה: עשה
 27 אחויה ויאמר נבריא אלהן בר דוד דמפית לחם: שפיר דמן הרוד אלימא
 28 דמן הרוד:

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Et post illum Sama filius Age qui erat ex Harar montano: et congregati
 11 sunt Pelisthai ad Hahajath, ea fuit ibi hereditas agri plena lentium, et populus
 12 fugie ab-ante Pelisthæos: Et fletit in medio hereditatis, et liberavit illam
 13 et occidit Pelisthæos, et fecit Dñs liberationem magnam. Et descen-
 14 derunt tres robusti de robustis capitum exercitus, et venerunt in messe ad
 15 David [in] Ghudalam: et exercitus Pelisthæorū confederat in planicie ro-
 16 burforum. Et David tunc erat in præfidio, et dux Pelisthæorum tunc erat
 17 in Beth-lechem. Et desideravit anima David et dixit: Quis potabit me
 18 aqua de puteo Bethlechem qui est in porta? Et irripuerunt tres robusti i
 19 castra Pelisthæorum, et haulerunt aquas ex puteo Bethlechem qui erat in
 20 porta: & acceperunt et attulerunt ad David: et noluit bibere eas, sed dixit
 21 quod libare eas ante Dñm. Et dixit: Abfit mihi ab-ante Dñm ut faciam
 22 hoc: num [bibam] sanguinem robustorum qui ambulaverunt in animalibus
 23 suis? et noluit bibere eas. Hæc fecerunt tres robusti. Et Abifai frater ipfius
 24 Joab filii Szarujah, ipse erat caput robustorum, et ille contorsit hastam sup
 25 trescentos occisos: et illi erat nomen inter tres robustos. Præ robustis fuit
 26 honorabilis, et fuit illis in magistrum, et usq; ad tres fortes non pervenit.
 27 Et Benajahu filius Jehozadagh filii viri timentis peccata, cui era op era,
 28 de Kabzrael, ipse occidit duos magnates Moab, et ipse defendit & occidit
 29 leonem in medio cisternæ in die nivis. Et ille occidit virum Mizraim, et
 30 virum confipicium, et in manu Mizraim erat hasta: et descendit contra illum
 31 in virga, et extorsit hastam de manu Mizraim, et occidit illum lancea ipfius.
 32 Hæc fecit Benajah filius Jehozadagh, et illi erat nomen inter tres robu-
 33 tos. Præ robustis honorabilis, fed ad tres fortitudines non pervenit: &
 34 profecit eum David super auditionem suam. Ghafeel frater ipfius Joab
 35 inter robustos, Elhanan filius Dodo qui erat ex Bethlechem. Sama qui
 36 erat ex Hharod, Elica qui erat de Hharod.